
 

 
 

 

Biļetens Nr1. 
Rugāji 16.06.2014 

2014.gada 4x4 NEZ čempionāta 2.posma, 
Latvijas atklātā Trofi reidu čempionāta  

2.posma sacensību  
 

“RUGĀJI TROPHY 2014” 
 Papildus Nolikuma 

Punktu 1.3 
 

Piektdiena, 20.jūnijā: 
Pl. 14:00 - 18:00 sporta kategoriju TR1,TR2, TR3, OPEN un ATV dalībnieku 
reģistrācija*  

 
Punktu 2 izteikt šādi: 

 Pasākuma direktors – Jānis Auziņš (LV), GSM +371 29149202   
 Komisāru žūrijas vadītājs – Gariels Žīgurs (LV), GSM +371 29250112 
 Sporta komisārs - Gediminas Grigaitis (LT), GSM +370 69811001 
 Sporta komisārs – Mait Mumme (EE), GSM +372 5069842 
 Tehniskais komisārs – Māris Podiņš (LV), GSM +371 29510940 
 Galvenais tiesnesis – Jānis Zaremba (LV), GSM +371 29681092 
 Dalībnieku tiesnesis – Bruno Lielkāja (LV), GSM +371 26467917 
 Sacensību sekretārs – Reinis Žogots (LV), GSM +371 28633947 
 Medicīnas nodrošinājums – Everita Kalniņa (LV), GSM +371 

26158010; 112, 113. 
 

Pielikuma Nr.2 
LATVIJAS TROFI-REIDU TŪRISMA KAUSA  

2. POSMA SACENSĪBU “RUGĀJI TROPHY TŪRISMA KAUSS 2014” 
NOLIKUMA 

1.1 Plāns 
Piektdiena 20. Jūnijs 
Pl. 14:00 -22:00  - Dalībnieku reģistrācija. 

 

2. ORGANIZĀCIJA. 



 

 
 

 

3. Pasākuma direktors – Jānis Auziņš (LV), GSM +371 29149202   
4. Komisāru žūrijas vadītājs – Gariels Žīgurs (LV), GSM +371 29250112 
5. Sporta komisārs - Gediminas Grigaitis (LT), GSM +370 69811001 
6. Sporta komisārs – Mait Mumme (EE), GSM +372 5069842 
7. Tehniskais komisārs – Māris Podiņš (LV), GSM +371 29510940 
8. Galvenais tiesnesis – Jānis Zaremba (LV), GSM +371 29681092 
9. Dalībnieku tiesnesis – Bruno Lielkāja (LV), GSM +371 26467917 
10. Sacensību sekretārs – Reinis Žogots (LV), GSM +371 28633947 

10.1 Medicīnas nodrošinājums – Everita Kalniņa (LV), GSM +371 26158010; 112, 
113. 

 

 

Sacensību direktors:   

       

/Jānis Auziņš/ 
 

 



 

 
 

 

Bulletin Nr1. 
Rugaji 16.06.2014 

4x4 NEZ Championship stage 2, 
Latvian Open Trophy-raid Championship  

stage 2  
 

“RUGAJI TROPHY 2014” 
Additional Regulations 

 
Point 1.3 
 

Friday, June 20: 
14:00 - 18:00 Participant registration, sport vehicle categories TR1, TR2, TR3, 
OPEN and ATV* 

 
Point 2. : 

 Director of the Competition - Jānis Auziņš (LV), GSM +371 29149202 
 Head of the Jury – Gariels Žīgurs (LV), GSM +371 29250112 
 Steward of the Meeting - Gediminas Grigaitis (LT), GSM +370 

69811001 
 Steward of the Meeting - Mait Mumme (EE), GSM +372 5069842 
 Technical commissar - Māris Podiņš (LV), GSM +371 29510940 
 Clerk of the Course - Jānis Zaremba (LV), GSM +371 29681092 
 Competitors Referee - Bruno Lielkāja (LV), GSM +371 26467917 
 Secretary of the Meeting – Reinis Žogots (LV), GSM +371 28633947 
 Medical assistance – Everita Kalniņa (LV), GSM +371 26158010; 112, 

113. 
Attachment No. 2 

REGULATIONS FOR LATVIAN TROPHY-RAID  
TOURISM CUP STAGE 5 COMPETITION  

“RUGAJI TROPHY TŪRISMA KAUSS 2014” 
1.2 Plan:   

Friday, June 20. 
14:00 - 22:00  - Participant registration. 

 
2. ORGANIZATION. 



 

 
 

 

 Director of the Competition - Jānis Auziņš (LV), GSM +371 29149202 
 Head of the Jury – Gariels Žīgurs (LV), GSM +371 29250112 
 Steward of the Meeting - Gediminas Grigaitis (LT), GSM +370 

69811001 
 Steward of the Meeting - Mait Mumme (EE), GSM +372 5069842 
 Technical commissar - Māris Podiņš (LV), GSM +371 29510940 
 Clerk of the Course - Jānis Zaremba (LV), GSM +371 29681092 
 Competitors Referee - Bruno Lielkāja (LV), GSM +371 26467917 
 Secretary of the Meeting – Reinis Žogots (LV), GSM +371 28633947 
 Medical assistance – Everita Kalniņa (LV), GSM +371 26158010; 112, 

113. 
 

 

Director of the Competition:   

       

/Jānis Auziņš/ 
 

 

 


